EZU LTATE

01.07.2024 - 50.06.2025



TE HYRAT E MBLEDHURA

01.07.2023 01.07.2024
30.06.2024 30.06.2025

EZULTATE




RRITJE ENUMRIT RRITJA ENUMRIT

TE KONFISKIMEVE TE AKUZAVE
PENALE

01072023  01.07.2024 01072023  01.07.2024
30.06.2024  30.06.2025 30.06.2024 30.06.2025

EZULTATE EZULTATE




NJESITE DOGANORE

RRITJEE NUMRITTE RRITJEENUMRITTE
PROCESVERBALEVE GJOBAVE ME

~ PERMALLRA MANDAT

TE PADEKLARUARA

495
205
1,520

01072023  01.07.2024 01072023  01.07.2024
30.06.2024  30.06.2025 30.06.2024 30.06.2025

IT = IT =
EZULTATE EZULTATE




REZULTATET NGA
DEPARTAMENTI PER PUNE OPERATIVE
(EKIPET MOBILE)

KONTROLLEVETE RAPORTEVE PER
KRYERA PARREGULLSI

8.889

01072023  01.07.2024 01 072023  01.07.2024
30.06.2024  30.06.2025 30.06.2025

T = T =
T|\2/EZU LTATE T|\Q/Ezu LTATE




KONTROLLEVETE RAPORTEVE PER
KRYERA PARREGULLSI

8.889

01072023  01.07.2024 01 072023 01072024
30.06.2024  30.06.2025 30.06.2025

L
EZULTATE E\Q/Ezu LTATE




PROJEKTET ME TE RENDESISHME

2 RIKONSTRUKSIONI | PIKAVE KUFITARE
DEVE BAIR DHE QAFE THANE

3 VENDOSJAE PIKES KUFITARE KLEPALLO

2 RIKONSTRUKSIONI DHE MODERNIZIMI
| PIKES KUFITARE DELLCEVE

T &
EZULTAT




2 VENDOSJAE SISTEMIT BASHKEKOHOR
TE VIDEO MBIKQYRJES - CCTVANPR
NE TE GJITHA PIKAT KUFITARE

EZULTATE




2 SISTEM | RITRANZIT | KOMPJUTERIZUAR
NCTS-FAZAS

2»AUTOMATIZIMI I TERMINALEVE
DOGANORE

Y DEPO TE DHENASH (DATAWAREHOUSE)

DHE ANALIZE E RREZIKUT

» SISTEMI | RIKOMBETAR ME NJE
SPORTELTE VETEM- NSW

T &
EZULTATE




NDERTIMI | KAPACITETEVE
INSTITUCIONALE

M

PERFORCIMI | BASHKEPUNIMIT
NDERINSTITUCIONAL

M

PERMIRESIMI | BASHKEPUNIMIT
NDERKOMBETAR

T £
EZULTATE




